

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2315 ตอนควบคุม 0100 ตอน  
หนองวัวซอ-อุบมุง ระหว่าง กม.6+000-กม.8+900 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2315 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองวัวซอ-อุบมุง ระหว่าง  
กม.6+000-กม.8+900

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 15,031,551.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญา กลางท่าไค ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.หนองบัวลำภู

ภิญา กลางท่าไค

10 กันยายน 2565 13:47:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2315 ตอนความคืบ 0100 ตอน ทนองวีหะอุบมุง ระหว่าง กม.6+000-กม.8+900

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ 1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	300.000	52.61	15,783.00	1.2986	68.31	20,495.80
2	1.2 SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	75.000	222.32	16,674.00	1.2986	288.70	21,652.85
3	1.3 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	75.000	290.27	21,770.25	1.2986	376.94	28,270.84
4	1.4 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE LEVELLING COURSE	ลบ.ม.	398.000	417.75	166,264.50	1.2986	542.49	215,911.07
5	1.5 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ตร.ม.	9,929.000	74.07	735,441.03	1.2986	96.18	955,043.72
6	1.6 PRIME COAT	ตร.ม.	9,929.000	31.81	315,841.49	1.2986	41.30	410,151.75
7	1.7 TACK COAT	ตร.ม.	26,390.000	13.02	343,597.80	1.2986	16.90	446,196.10
8	1.8 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	59.000	2,390.60	141,045.40	1.2986	3,104.43	183,161.55
9	1.9 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	9,929.000	261.54	2,596,830.66	1.2986	339.63	3,372,244.29

สัญญา กลางทำใต้

10 กันยายน 2565 13:47:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารกลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรบทุกระทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2315 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองวัวซอ-อุบลฯ ระหว่าง กม.6+000-กม.8+900

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	26,390.000	261.55	6,902,304.50	1.2986	339.64	8,963,332.62
11	1.11 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	198.000	288.00	57,024.00	1.2986	373.99	74,051.36
12	1.12 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	885.000	287.00	253,995.00	1.2986	372.69	329,837.90
13	1.13 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,626.32	8,626.32	1.2986	11,202.13	11,202.13
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>15,031,551.98</b>

สัญญา กลางทำได้


10 กันยายน 2565 13:47:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประภาคารกลางก่อสร้างงานจ้างเหม่อทำการบินทางเรือและท่าเรือ 2315 ตอนควนคูม 0100 ตอน หนองวัวซอ-อุ้มผาง ระหว่าง กม.6+000-กม.8+900  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

  
( ชูตินันท์ ทองเนื้อแปด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ภิญญา กลางท่าได้ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สายเพชร ฟ้าสีฟ้าแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

**อนุมัติ**

  
(นายสอาด ประจันพล)  
ผอ.ขท.หนองบัวลำภู